

اخبار کوتاه

انتصاب مشاور امور پارلمانی مدیرعامل بانک صادرات

حجت‌اله صیدی، مدیرعامل بانک صادرات ایران طی حکمی حسن عرب‌براه عنوان مشاور مدیر عامل در امور پارلمانی این بانک منصوب کرد. در متن این حکم آمده است: «نظر به شایستگی و سابقه جنابعالی به موجب این حکم به عنوان مشاور مدیر عامل در امور پارلمانی بانک صادرات ایران منصوب‌می‌شوید تا با بهره‌مندی از دانش و تجربه خود، این بانک را در دستیابی به اهداف تنظیم‌شده یاری کنید. مزید توفیقات جنابعالی را در مسئولیت خطیری که بر عهده دارید از محضر قادر متعال خواستارم.»

درخشش بیمه رازی در ارزیابی تحول دیجیتال
شرکت بیمه رازی در چهارمین دوره ارزیابی ملی تحول دیجیتال صاحب دو جایزه مهم‌شد. دریافت تندیس برنزین سطح‌سه «زِدگی دیجیتال» در کنار قریایی چون ایرانسل، بانک انصار، داتین، بانک رفاه و... افتخاری بود که در این رویداد نصیب شرکت بیمه رازی شد. جایزه مهم بعدی تندیس برنزین «به‌ری دیجیتال» بود که در این رویداد به جناب آقای مهندس مهدی ملکی، معاون برنامه‌ریزی و نوآوری این شرکت، رسید.

استقبال از عید غدیر خم با کارت هدیه موسسه ملل

در راستای تأمین نظر هموطنان در زمینه خدمات بانکی، انواع کارت هدیه جدید در شعب موسسه اعتباری ملل عرضه می‌شود. کارتهای هدیه موسسه در آستانه عید غدیر خم، عید ولایت و طرح‌های متنوع و مبالغ مختلف و با درج عبارت دلخواه عرضه می‌گردد. موسسه اعتباری ملل طرح ملل کارت و کارت هدیه با عکس و طرح و متن دلخواه و تعداد مورد نیاز از طریق سایت موسسه به آدرس <https://melalbank.ir> برای کلیه مشتریان محترم فراهم نموده است.

دریافت تسهیلات تبصره ۱۸ از بانک آینده

بانک آینده، از ظرفیت تمامی شعب خود به منظور حمایت‌از تولیدکنندگان داخلی در سال جهش تولید استفاده می‌نماید؛ این بانک، به‌عنوان یکی از بانک‌های عامل بندالف تبصره ۱۸ قانون بودجه، به‌فאלان حوزه تولیدعامل‌از صنعت و گردشگری، تسهیلات پرداخت می‌کند. بانک آینده از طریق ایجاد تعامل موثر با متقاضیان، پاسخ‌گویی و احدهای تولیدی در سراسر کشور بوده، تاکنون، تمامی پرونده‌های معرفی‌شده از سوی کارگروه‌های استانی، بررسی کارشناسی شده، نتیجه به متقاضیان اعلام شده است.

یک میلیون راننده حمل کالا تحت پوشش بیمه دانا



شرکت بیمه دانا و کانون انجمن‌های صنفی کارفرمایان موسسات و شرکت‌های حمل و نقل داخلی کالای کشور قرارداد بیمه در مان تکمیلی و عمر و حوادث گروهی امضا و رد و بدل کردند.

در مراسم امضای این قرارداد حدود یک میلیون نفر از رانندگان ناوگان حمل و نقل کالای کشور از جمله کامیون داران تحت پوشش بیمه درمان تکمیلی بیمه دانا و بیش از ۴۰۰ هزار نفر از آنها نیز تحت پوشش بیمه‌های عمر و حوادث گروهی این شرکت قرار گرفتند.

دکتر ابراهیم کاردگر، مدیرعامل بیمه دانا با اشاره به ارائه خدمات مطلوب بیمه‌ای به بیمه‌گذاران، رتبه نخست بیمه دانا در بیمه درمان تکمیلی کشور را یادآور شد و اظهار داشت: رانندگان ناوگان حمل و نقل کالا با حداقل امکانات، به اقتصاد کشور ارائه خدمت می‌کنند و وظیفه ما این است که بهترین و سریع‌ترین نوع خدمات بیمه‌ای را به این قشر خوشکشان ارائه کنیم. وی داشتن بیمه در مان تکمیلی برای عموم مردم را دغدغه خود عنوان و ابراز امیدواری کرد: با راه اندازی باجه‌های پرداخت خسارت در شهرها و بنادر مهم کشور از جمله بندرعباس و بندر امام خمینی (ره) بهترین نوع خدمت‌رسانی به رانندگان عزیز کشوری را از سوی شرکت بیمه دانا شاهد باشیم.

دکتر ایمانی اعلام کرد:

حمایت بانک سینا از طرح‌های تسهیلاتی و خدماتی



موضوع فساد در بانک کارآفرین جایی ندارد، ولی با توجه به رشد و توسعه بانک و استراتژی جدید، لازم است برای خطرات احتمالی آمادگی لازم را داشته باشیم. ریسک مخاطرات ناشی از تخلفات احتمالی باید به حداقل برسد و این وظیفه خطیر به عهده مدیریت امور بازرسی قرار دارد. فرزین همچنین وظایف مدیریت امور بازرسی را بر شمرده و افزود:

انتظار دارم مدیریت امور بازرسی با حضور ایشان موثرتر از گذشته فعالیت کند. وی در پایان گفت: برای آقای شکوه در سمت جدید آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم ایشان در بانک خوشنام کارآفرین منشأ اثر

این مراسم روز سه‌شنبه ۱۴ مرداد و با حضور دکتر محمدرضا فرزین مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره این بانک برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی کارآفرین، در این مراسم دکتر محمدرضا فرزین مدیرعامل بانک کارآفرین ضمن تشکر از زحمات حجت‌الله سلطانی مدیر پیشین امور بازرسی، برای مدیر جدید این واحد آرزوی موفقیت کرد و گفت: حوزه‌های نظارتی بانک در عین استقلال و تفکیک مسئولیت‌ها، باید به صورت مستمر و تنگاتنگ با یکدیگر در ارتباط باشند تا کاری مغفول نماند. وی در ادامه گفت: خوشبختانه

مراسم معارفه مدیر

جدید امور بازرسی

بانک کارآفرین

ممانعت از سوختگیری خودروهای دوگانه سوز غیراستاندارد

مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: به منظور افزایش ایمنی خودروها و جایگاه‌ها قصد داریم تا حدود یکسال آینده جایگاه‌های سی‌ان‌جی را هوشمند کنیم که با اجرای این طرح از سوخت‌گیری خودروهایی که به صورت غیرمجاز و غیر استاندارد گازسوز شده‌اند ممانعت خواهد شد.محمدحسین باقری در گفت و گو با ایسنا، با تأکید بر اینکه این کار با هدف افزایش ایمنی صورت می‌گیرد، گفت: شرح کار هوشمندسازی توسط مشاور نوشته شده است و در مرداد ماه فرایند انتخاب پیمانکار انجام می‌شود. پیش‌بینی می‌شود که از شهرپورماه کار هوشمندسازی جایگاه‌ها آغاز شود و حدود یکسال تمام جایگاه‌ها هوشمند شوند.وی از دارندگان خودروهای عمومی شامل تاکسیها و وانت بارها خواست که برای تبدیل مجاز و استاندارد به صورت رایگان به سایت www.gcr.niopdc.ir مراجعه و به منظور تبدیل از بنزینی به دوگانه سوز ثبت نام کنند.



انرژی

وزیر نفت: بر این باورم که با نهضت گازرسانی بی نظیر ایران در دنیا و به لطف توسعه میدان گازی پارس جنوبی مردم عزیز ایران طعم عدالت و رفاه توامان را چشیده‌اند.به گزارش صدا وسیما، آقای بیژن زنگنه در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با هشتگ پویش استان سبز نوشت: «نهضت گازرسانی را با مطالعات اقتصادی در سال ۹۲ با جدیت آغاز کردیم و با تلاش بی‌وقفه کارکنان فداکار صنعت نفت تعدادهای روستاهای گازدار را از ۱۴ هزار در ابتدای دولت یازدهم به ۳۰ هزار در سال ۹۹ رساندیم و ۲ هزار روستای دیگر هم تا پایان سال از این نعمت بهره‌مند خواهند شد. بر این باورم که با نهضت گازرسانی بی‌نظیر ایران در دنیا و به لطف توسعه میدان گازی پارس جنوبی هم مردم عزیز ایران طعم عدالت و رفاه توامان را چشیده‌اند. هم اشتغال مرتبط رونق گرفته، هم محیط‌زیست بیشتر حفظ شده و هم میزان صادرات فرآورده‌های نفتی بالاتر رفته است.»

وزیر نیرو وعده داد:

بهره برداری از ۳۵ سد مرزی تا پایان عمر دولت تدبیر و امید

رسیدن به منبع تأمین آب با ۳۰ دقیقه پیاده‌روی است.

انجام ۹۵ درصد طراحی ساخت تجهیزات برقی در داخل کشور

وزیر نیرو با اشاره به اینکه در زمینه برق دارای توانمندی طراحی و ساخت ۹۵ درصد تجهیزات هستس‌تیم، اظهار داشت: بر همین اساس در بازار منطقه حضور پیدا کردیم و ۶سال متوالی، صنعت آب و برق از نظر صدور و ارائه خدمات فنی و مهندسی رتبه اول راه‌ب‌دست آورده است.آرد کانیاں یادآور شد: تاکنون ۵۷.۵درصد صادرات خدمات فنی و مهندسی کشور در عرصه آب و برق است. وی با اشاره به آغاز فعالیت در عرصه ساز و کاری این صنعت در سال جدید خاطر نشان کرد: فعالیت در مدیریت مصرف و تقاضا به عنوان شاخه جدیدی از علم است و با بهره گرفتن از ظرفیت‌های داخلی در این عرصه دست آوردهای بزرگی را ایجاد کرده‌ایم.

اوج بار مصرف برق به یک درصد کاهش یافته است

وزیر نیرو با بیان اینکه در هر سال بیش از پنج درصد اوج بار مصرف برق را شاهد بودیم، تصریح کرد: لازم‌نه‌داشتن خاموشی در تابستان، ایجاد ظرفیت پنج درصدی است. وی افزود: عنوان مثال اگر سال ۹۵ اوج بار در پایه ۵۰ هزار مگا‌بایت بوده با توجه به اضافه شدن یک میلیون مشترک جدید خانگی، تجاری، صنعتی و تولیدی به صورت سالانه علاوه بر افزایش ظرفیت برای این بخش‌ها به میزان پنج درصد معادل ۲ هزار و ۵۰۰ مگا‌بایت نیاز به ایجاد ظرفیت جدید در زمان اوج بار بودیم تا بدون خاموشی قله مصرف را رد کنیم. آرد کانیاں افزود: در صورت ایجاد ۲ تا ۳ هزار مگا‌بایت ظرفیت جدید باید برای چهار هزار مگا‌بایت نیروگاه ساخته شود که به عدد مورد نظر برسیم و هر مگا‌بایت حدود ۸۰۰ میلیون یورو هزینه در بر دارد که سالانه به عددی بالغ بر سه میلیارد دلار می‌رسد. وی با بیان اینکه سال آینده در همین دولت این دست آورد را تکرار می‌کنیم و با گزارش سه ساله آن را به عنوان یک الگو اعلام می‌کنیم تا این انتظار و مطالبه در جامعه برای صنعت برق تثبیت شود، رشد اوج بار مصرف نباید بیش از حدود یک درصد باشد.



دسترسی ۱۰۰ درصدی جوامع شهری ایران به آب شیرین

وزیر نیرو با تأکید بر اینکه بر اساس ساز و کارهای مالی، قوانین بودجه و تجربیات دولت‌های مختلف به عنوان یکی از کشورهای پیش‌سروی دنیا مطرح شده‌ایم، تصریح کرد: تأمین آب شرب برای مردم یک وظیفه ملی است که ایران به برکت جمهوری اسلامی در این مساله یکی از کشورهای تراز اول است. وی افزود: امروز متوسط دسترسی جوامع شهری در دنیا به آب شیرین و پایدار حدود ۸۵ درصد است در حالی که ایران به عدد ۱۰۰ درصد نزدیک شده است. آرد کانیاں اضافه کرد: همچنین در جوامع روستایی متوسط جهانی دسترسی حدود ۵۲ درصد است که این عدد در کشور ما به ۸۲.۵ درصد رسیده است. وی ادامه داد: در حال حاضر در خانه‌های روستایی همانند شهرها دسترسی به آب به وجود آمده است در حالی که در تعریف جهانی، شاخص دسترسی به آب شرب در جوامع روستایی

می‌دهد پیش از پیروزی انقلاب اسلامی هشت و نیم درصد جمعیت شهری در پوشش شبکه‌های تصفیه فاضلاب با چهار تصفیه خانه بودند در حالی که در حال حاضر بالای ۵۱ درصد جمعیت شهری با بیش از ۲۴۳ تصفیه‌خانه فاضلاب از این پوشش برخوردار هستند. وی افزود: در حال حاضر نه تنها سطح فناوری و نیروهای متخصص بلکه مهم‌تر از آن ساز و کارهای مالی متنوع و کارا شده‌اند که بدون اتکای به منابع عمومی هر ۳۰ روز یک تصفیه‌خانه فاضلاب با فناوری روز دنیا در شهرستان‌های دور و نزدیک راه‌اندازی می‌شود. آرد کانیاں با اشاره به اینکه بخش صنعت به درستی، فاضلاب تصفیه‌شده را یک منبع مطمئن‌تر از آب خام برای مصارف می‌داند، خاطر نشان کرد: تأمین آب‌خام در سال‌های خشک‌داری محدودیت‌هایی خواهد بود، در این صورت با توجه به اولویت شرب، نیاز صنعت تحت تأثیر قرار خواهد گرفت و با کمبود مواجه می‌شود، اما خروجی آب تصفیه‌خانه فاضلاب، ثابت و مطمئن است.

۱۲ برابر شدن ظرفیت نصب‌شده نیروگاهی

وی گفت: در حالی که جمعیت کشور از زمان انقلاب سه برابر شده و این در شرایطی است که ظرفیت نصب شده نیروگاهی ۱۲ برابر رشد را نشان می‌دهد. آرد کانیاں با اشاره به اینکه پیش از پیروزی انقلاب مانند امروز یک کشور نفتی و دارای منابع سرشار سوخت فسیلی بودیم، خاطر نشان کرد: اگر چه در آن زمان به لحاظ دانش و فناوری غنی نبودیم اما دسترسی‌های حکومت به فناوری‌های روز دنیا محدود نبود.

احداث ۲۴۳ تصفیه‌خانه فاضلاب

وزیر نیرو اضافه کرد: تأمین بهداشت عمومی به عنوان یک وظیفه مهم و حاکمیتی به‌شمار می‌رود که بررسی‌ها نشان